NO.J.12021/1/2019-DC(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT MAGISTRATE KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 5th May, 2021

HRIATTIRNA

Mizoram Sawrkar hnuaia Mizoram State Commission for Protection of Child Rights lehkha No.B.12023/2/2018-SCPR dated 14.04.2021 bawhzuina atan leh, The Prohibition of Child Marriage Act, 2006 in a tarlan angin naupang kum tling lo inneih (child marriage) emaw, inneih tir emaw hi dan phal loh a, ni a danin a khuahkhirh tlat a ni.

Chuvangin, Khawzawl District huam chhungah naupang kum tling lo inneih (child marriage) emaw, inneih tir emaw phal a ni lo. He dan bawhchhetu te chu dan anga hrem theih an ni ang.

Sd/-ZOTHANMAWIA

District Magistrate, Khawzawl District, Khawzawl.

Memo No.J.12021/1/2019-DC(KZL) : Khawzawl, the 5th May, 2021 Copy to:

1. PS to Hon'ble Deputy Chief Minister, Mizoram.

- 2. Secretary, Mizoram State Commission for Protection of Child Rights, Mizoram.
- 3. Superintendent of Police, Khawzawl District for information.

4. DIPRO, Champhai for favour of wide publicity.

5. All President, Village Council, Khawzawl District, lo puangzar a lo kengkawh turin.

6. Editor, Si*Ar leh Khawzawl Times. An chanchinbua news item anga min chhuahsak turin.

7. Website Manager, DC's office, for uploading on office website.

District Magistrate, Khawzawl District, Khawzawl